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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

NJESIA E PERSONELIT
Dt.27.08.2015

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i emruar nga Kryetari i Komunés me Vendimin
0lnr.031- 165856 té dt.27.07.2015, PEr pozitén - Zyrtar pér buxhet dhe financa, né kuadar té
Drejtorisé sé Financave dhe Pronés, gjaté procedurés sé vlerésimit té aplikacioneve né bazs
t€ kritereve t& pércaktuara né konkurs vilerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané
plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me
shkrim:

1. Vlora Bajrami

2. Mevlyde Bislimi

3. Ridvan Hasani

4. Mentor Ademi

5. Rezana Agushi - Kugqi
6. Besa Shuleta - Sopjani
7. Ganimete Salihu - Bahtijari
8. Fadil Terpeza

9. Besa Statovci - Cuni
10. Bahri Kaciu

11. Armend Krasniqi

12. Vlora Beqiri

13. Elona Morina - Curri
14. Majlinda Sinani

15. Visar Voca

16. Florina Desku

17. Kujtim Hoxha

18. Merita Limani - Goga
19. Ibrahim Morina

20. Besnik Rashica

21. Albulena Shala

22. Arben Hundozi

23. Ardiana Dragusha

24. Shkurta Arifi

25. Gézim Restelica

26. Edona Jakupi
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27. Abetare Prebeza

28. Nysret Ajeti

29. Ardita Kajtazaj

30. Avni Brahimaj

31. Lumnie Salihj

32. Hadije Morina Krasniqi
33. Shkéndie Rrusterni

34. Arbnora Berisha

35. Shkendie Llugaliu

Nuk pérfshihen n& listsn e ngushté nga se nuk i kang plotésuar kushtet si ng konkurs
kéta kandidate:

Aridon Morina
Maria Kajtazi
Driloné Mustafa
Ermira Gjata
Gjirokastrite Begqiri
Durim Xhemaijli
Gentiana Hoxha
Nazlije Rexhepi
Valdete Gérbeshi
10. Blerina Vitia

11. Ermira Zhitia

12. Saranda Preniqi

13. Dafina Haliti

14. Liridona Zharkyu
15. Arijana Mehmeti
16. Fitim Raci

17. Blerina Osmanij

18. Dijané Syla

19. Betim Jashari

20. Adelina Gashj

21. Albana Kabashj

22. Qendrim Ramadani
23. Valbona Raifj Deshishku
24. Valdrina Mehmetaj
25. Edona Cérvadiky
26. Shkurte Gashj

27. Hake Abdullahy - Beselica
28. Shirin Rama

29. Edona Shabanj

30. Lavdije Sopi

31. Besarta Kyqyku

32. Lindita Rashica
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33. Aziz Gashi

34. Afrim Haziri

35. Aida Hydaverdi
36. Ardiang Ajeti

37. Valon Selmanij

38. lliriana Xhigoli
39. Ganimete Azemi
40. Ardoneta Hoxha
41. Dardan Ibrahimji
42. Shpresa Shuleta
43. Hikmete Veseli
44. Yllka Haxhaj

45, Besim Nokshigi
46. Vlora Ademi Ferizi
47. Granit Ramadani
48. Albulena Krasniqi
49, Vedat Mexhuani
50. Violeta Feriz;

51. Jehona Kadriu
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